

证券代码: 836468

证券简称: 普发动力

公告编号: 2022-039 主办券商: 东兴证券

北京普发动力控股股份有限公司 2022 年第三次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、会议召开和出席情况

- (一) 会议召开情况
- 1. 会议召开时间: 2022 年 10 月 12 日
- 2. 会议召开地点:哈尔滨市松北区智谷二街 3043 号哈尔滨松北(深圳龙岗)科技创新产业园 4 栋 4 楼 401 室
- 3. 会议召开方式: √现场投票 □网络投票 □其他方式投票
- 4. 会议召集人: 本次股东大会的召集人为董事会
- 5. 会议主持人:董事长吉凯滨先生
- 6. 召开情况合法、合规、合章程性说明:

本次会议召开符合《中华人民共和国公司法》等法律、行政法规、部门规章、规范性文件和《公司章程》的规定。会议召开不需要相关部门批准或履行必要程序。



(二) 会议出席情况

出席和授权出席本次股东大会的股东共8人,持有表决权的股份总数35.451.301股,占公司有表决权股份总数的58.8092%。

- (三)公司董事、监事、高级管理人员列席股东大会情况
- 1. 公司在任董事7人, 列席7人;
- 2. 公司在任监事3人,列席3人;
- 3. 公司董事会秘书列席会议:
- 4. 公司总经理、财务总监列席会议。

二、议案审议情况

- (一) 审议通过《关于变更公司注册地址》的议案
 - 1. 议案内容:

同意因政策衔接及厂房建设选址原因,公司原定入驻"大兴国际 氢能示范区",同时变更注册地址事宜需延期进行。由于现注册地址 租赁到期,为保证政府相关支持、奖补政策连续性,暂将公司注册地 址进行过渡性变更,待上述问题落实后再行决策。

变更前注册地址与经营地址:北京市北京经济技术开发区荣华南路9号院2号楼6层601-1。

变更后注册地址与经营地址:北京市北京经济技术开发区地盛北街1号院28号楼-1层-103-11室。(最终以市场监督管理部门登记为准)

2. 议案表决结果:



同意股数 35,451,301 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 100%; 反对股数 0 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 0%;弃权股数 0 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 0%。

本议案涉及特别决议事项,已经出席会议的股东所持表决权的三分之二以上通过。

3. 回避表决情况

本议案不涉及关联交易事项,无须回避表决。

(二) 审议通过《关于变更公司经营范围》的议案

1. 议案内容:

为了配合市场监督管理部门变更登记要求,按照市场监督管理部门发布的经营范围规范目录与经营范围规范表述,故重新审议原经2022年第二次临时股东大会审议通过的《关于变更公司经营范围》的议案,议案内容与原议案一致。

变更前经营范围为:生产车用清洁能源设备及系统集成;投资; 技术推广;销售机械设备、电器设备、汽车配件、化工产品(不含危 险化学品);代理进出口、货物进出口、技术进出口。(依法须经批准 的项目,经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动。)

变更后经营范围为:新兴能源技术研发;技术服务、技术开发、 技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广;通用设备制造(不含特种设备制造);气体压缩机械制造;站用加氢及储氢设施销售;气体、 液体分离及纯净设备制造;输配电及控制设备制造;机械设备销售;



电气设备销售;化工产品销售(不含危险化学品)机械设备租赁;建设工程施工;货物进出口;技术进出口。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动。)(最终以市场监督管理部门登记为准)

2. 议案表决结果:

同意股数 35,451,301 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 100%;反对股数 0 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 0%;弃权股数 0 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 0%。

本议案涉及特别决议事项,已经出席会议的股东所持表决权的三分之二以上通过。

3. 回避表决情况

本议案不涉及关联交易事项,无须回避表决。

(三) 审议通过《关于修订〈公司章程〉》的议案

1. 议案内容:

根据公司经营发展的需要,需变更注册地址及经营范围。同时,公司将根据《中华人民共和国公司法》、《非上市公众公司监督管理办法》、《非上市公众公司监管指引第 3 号——章程必备条款》、《公司章程》等相关规定,公司将修订《公司章程》的部分条款。

对应将以下条款修订为:

原规定:第一章 第四条公司住所:北京市北京经济技术开发区荣华南路9号院2号楼6层601-1。



修订后:第一章 第四条公司住所:北京市北京经济技术开发区地盛北街1号院28号楼-1层-103-11室。(最终以市场监督管理部门登记为准)

原规定:第二章 第十二条 公司经营范围为:生产车用清洁能源设备及系统集成;投资;技术推广;销售机械设备、电器设备、汽车配件、化工产品(不含危险化学品);代理进出口、货物进出口、技术进出口。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动。)

修订后:第二章 第十二条 公司经营范围为:新兴能源技术研发;技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广;通用设备制造(不含特种设备制造);气体压缩机械制造;站用加氢及储氢设施销售;气体、液体分离及纯净设备制造;输配电及控制设备制造;机械设备销售;电气设备销售;化工产品销售(不含危险化学品)机械设备租赁;建设工程施工;货物进出口;技术进出口。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动。)

除上述修订外,原《公司章程》其他条款内容保持不变,具体以市场监督管理部门登记为准。

具体内容详见公司于 2022 年 9 月 26 日在全国中小企业股份转让系统官方信息披露平台 (www. neeq. com. cn) 披露的《关于拟变更公司注册地址与经营范围暨修订公司章程》的公告(公告编号: 2022-037)。

2. 议案表决结果:



同意股数 35,451,301 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 100%; 反对股数 0 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 0%; 弃权股数 0 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 0%。

本议案涉及特别决议事项,已经出席会议的股东所持表决权的三分之二以上通过。

3. 回避表决情况

本议案不涉及关联交易事项,无须回避表决。

三、风险提示

是否审议公开发行股票并在北交所上市的议案

□是 √否

四、备查文件目录

《北京普发动力控股股份有限公司 2022 年第三次临时股东大会会议 决议》

北京普发动力控股股份有限公司

董事会

2022年10月14日